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Till Wilhelm Peterson-Berger Sällskapet 
 
PB-sällskapets moderstiftelse vill gratulera 70-åringen och önska allt gott för kommande år.  
 
Wilhelm Peterson-Berger Stiftelsen har till uppgift  
 ”att äga och förvalta Sommarhagen och Arnljotlägden … samt att trygga denna egendoms 

användande i kulturfrämjande syfte… Stiftelsen skall … verka för att Wilhelm Peterson-
Bergers musikaliska och litterära arv hålls levande och att kännedom om dem sprids till 
allt vidare kretsar….” 

 
I §1 i stadgarna för Wilhelm Peterson-Berger Sällskapets formuleras uppgiften som  

”att i samarbete med främst Wilhelm Peterson-Berger Stiftelsen söka sprida och 
vidmakthålla kännedomen om Wilhelm Peterson-Bergers verk.” 

 
Sällskapet har under de gångna 70 åren gjort stora insatser för att på olika sätt förmedla och 
sprida PB:s musik. Det har på ett mycket verksamt sätt bidragit till vår gemensamma uppgift. 
 
PB:s hem Sommarhagen stänger nu för vintern. De gångna två somrarna har trots pandemin 
varit framgångsrika. Caféet har blomstrat och antalet besökare till muséet har ökat. Allt flera på 
”hemester” har bidragit till detta. 
 
De konservatorsinsatser som gjorts främst i musikhallen gör den fräsch och inbjudande och det 
är mer än en besökare som längtande suckat ”Vilket fantastiskt hus – jag flyttar in!” Den med 
stöd av Sällskapet nyrenoverade flygeln är pianisternas förtjusning. 
 
Det har inte varit möjligt att ha konserter i musikhallen med dess överdådiga akustik. Vi har 
istället spelat in konserter som ligger på Sommarhagens hemsida. Två inspelningar gjordes 
sommaren 2020 och två denna sommar.  Besök gärna www.sommarhagen.com 
 
Sångspelet Arnljot framfördes sommaren 2020 digitalt med en kort återblick 2021. Det är första 
gången sedan kriget som spelen varit inställda. Tiden utnyttjas dock för att rusta upp 
spelplatsen på Arnljotlägden. 
 
Våra båda organisationer har uppdrag som kompletterar varandra, med Wilhelm Peterson-
Berger och hans verk i centrum. Vi ser fram emot det fortsatta samarbetet. 
 
Återigen – många gratulationer till de 70 årens framgångsrika verksamhet! 
 
 
Maria Nyberg Ståhl  
Vice ordförande i Peterson-Berger Stiftelsens styrelse 
 
 


